
Bijlage 2: Meerjarenoverzicht actualisatie AO beschrijvingen 

1. 
i ï.i 

Inkoop en aanbesteding (incl.betalingsverkeer) 
1 Nota inkoop en aanbesteding 1 2004 1 120131 1 Istichting Rijk 

2 
1 2.1 
1 2.2 

Personeel 
Aanvraag en toekenning tijdelijke vervanging personeel 
Beheren personele middelen 

2003 
2005 

2012 
2013 

Afdelina P&O 
Afdelina P&O 

3 
I 3.1 
1 3.2 

Subsidieverstrekkingen 
Subsidies 
Materiële financiële gelijkstelling 

2003 
2003 

2012 
2012 

Afdelina Welziinszaken 
Afdelina Welziinszaken 

4 
1 4.1 

Bouwleges 
Afgifte bouwvergunningen 1 2003 I 20121 1 1 lAfdelina Bouwen Woning Toezicht 

5 
5.1 
5.2 

, 5.3 

Parkeren 
Naheffinasaanslggen fiscggl pgrkeren 
Afgifte pgrkeetvergunningen 
Parkeeropbrengsten 

2003 
2003 

nieuw 2012 

2013 
2013 

GBKZ / Afd.Uitvoering Openbare Ruimte 
Afdelinq Uitvoering Openbore Ruimte 
Afdeling Algemene en Juridische Zgken 

6 
I 6.1 

Begrggfrechten 
Opleggen begrafenisrechten 2005 1 1 1 20141 | Afdeling Uitvoering Openbare Ruimte 

7 
i 7.1 

Burgerzaken 
Afgifte documenten Burgerzgken 2011 1 1 1 20151 Afdeling Communicatie 

8 
8.1 
8.2 
8.3 
8.4 
8.5 
8.6 
8.7 
8.8 

Belastingen 
| Debiteurenbeheer belastingdebiteuren 
Uitvoering WOZ en heffing OZB 
Hondenbelasting 
Afvalstoffenheffing 
Rioolheffing 
Hondenbelosting 
Heffing en inning marktqelden 
Heffing en inning precgriobelastina 

2003 
2003 
2003 
2003 
2003 
2003 
2003 
2003 

2013 
2013 
2013 
2013 
2013 

2014 
2014 
2014 

GBKZ / Buregu Fin.Beleid en Administratie 
GBKZ / Bureau Fin.Beleid en Administratie 
GBKZ / Bureau Fin.Beleid en Administratie 
GBKZ / Afd. Uitvoering Openbare Ruimte 
GBKZ / Afd. Uitvoering Openbare Ruimte 
GBKZ / Bureou Fin.Beleid en Administratie 
Afdelina UOR / GBKZ 
Afdelina BWT / GBKZ 

9 
9.1 
9.2 
9.3 
9.4 
9.5 
9.8 
9.9 

9.10 
9.11 
9.14 
9.15 
9.16 

Administratie en planning & control 
Bewakinq AO 
Reqelinq budqetbeheer 
Rechtenadministratie 
Debiteurenbeheer civiele debiteuren 
Hoofdkas 
Verzekeringen 
Aanggan vaste aeldieningen 
Beheren Gemeentefonds 
BTW Compensatiefonds 
Controle tussenrekeningen 
Betalingsverkeer 
Aanlevering Iv3 gegevens CBS 

2011 
2011 
2003 
2003 
2011 
2003 
2003 
2002 

2005 
2011 
2005 

2012 
2012 

2012 
2012 
2012 
2012 

2014 

2014 

2015 
2015 

2015 

2015 

Bureau Financieel Beleid en Administratie 
Buregu Fingncieel Beleid en Administratie 
Bureau Financieel Beleid en Administratie 
Bureau Financieel Beleid en Administratie 
Bureau Financieel Beleid en Administratie 
Bureau Financieel Beleid en Administratie 
Bureau Financieel Beleid en Administratie 
Bureau Financieel Beleid en Administratie 
Bureau Financieel Beleid en Administratie 
Bureau Financieel Beleid en Administratie 
Bureau Financieel Beleid en Administratie 
Bureau Financieel Beleid en Administratie 

10 
1 10.1 

Sociale uitkerinaen 
Procedurebeschrijvingen pakket SZWnet 2010 20121 2013| 20141 2015 lAfdeling Sociale Zaken 

11 
1 11.1 

Verstrekkingen WMO voorzieningen 
Procedurebeschrijvingen pgkket SZWnet 2010 20121 2013 1 2014 1 2015 lAfdelina Welziinszaken 

12 
I 12.1 

Treausury 
Procedurebeschrijving treausury nieuw 20121 1 1 1 

13 
12.1 
12.2 
12.3 
12.4 
12.5 
12.6 
12.7 
12.8 
12.9 

' 12.10 
12.11 
12.12 

Overigen 
Postregistratie en verwerking 
Afgifte en controle milieuvergunningen 
Wegenbeheer 
Rioolbeheer 
Groenbeheer 
Gebouwenbeheer 
Bodemsanering 
Huisvestingsvoorziening scholen 
Verkoop openbaar qroen 
Verrichten straatwerk 
Projecten 
Fgcilitering grondexploitatie 

2005 
2003 
2003 
2003 
2003 
2003 
2003 
2011 
2003 
2003 
2011 
2011 

2012 
2012 
2012 

2013 
2013 

2014 

2014 

2014 
2014 

2015 

2015 
2015 

Afdelina Bouwkunde en Facilitair 
Milieudienst Ijmond 
Afdelina Uitvoerinq Openbare Ruimte 
Afdeling Uitvoerinq Openbare Ruimte 
Afdeling Uitvoering Openbare Ruimte 
Afdeling Uitvoering Openbare Ruimte 
Afdeling Uitvoerinq Openbare Ruimte 
Afdelina Bouwkunde en Facilitair 
Afdelina Ruimtelijk Beleid 
Afdeling Uitvoerinq Openbare Ruimte 
Afdelinq Uitvoering Openbgre Ruimte 
Afdeling Ruimtelijk Beleid 
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